
54. Preis der Stadt Steyr
Aktualisiert: 2024-08-25   17:23 Neue Seiten werden automatisch erstellt

SCHIEDSGERICHT

Michael RIEGLER (Vorsitz)
Rosemarie JAGSCHITZ

Christine BILLER

PREISGELDER

In allen 4 LEISTUNGSKLASSEN werden folgende Preisgelder ausgespielt:
1. Rang ... € 150,-
2. Rang ... € 100,-
3. Rang ... € 70,-

GESAMTDOTIERUNG € 1.280,-

Ergebnis
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Gemischte Schüler
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Moritz Bindreiter Polizei SV Steyr 35 32 30 32,333 5 97

2 Florian Perischa BGSC Raiba Leobersdorf 32 34 31 32,333 3 97

3 Martin Ammann MGC-Sparkasse Bludenz 32 35 31 32,667 4 98

4 Sebastian Perischa BGSC Raiba Leobersdorf 37 31 39 35,667 8 107

5 Carina Wogowitsch MGC Blau-Weiß 38 42 41 40,333 4 121

6 Philipp Danzmayr ASKÖ MGV Enns 51 52 58 53,667 7 161
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Weibliche Senioren 2
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Brigitte Sinnhuber UBGC Linz 34 30 35 33,000 5 99

2 Rosmarie Jagschitz BGSC Klaus 31 34 34 33,000 3 99

3 Rosa Dangl Polizei SV Steyr 31 38 33 34,000 7 102

4 Brigitte Eidler Badener AC ZV Minigolf 31 37 36 34,667 6 104

5 Maria Münnich Polizei SV Steyr 39 35 39 37,667 4 113

6 Gabriela Selos ASKÖ MGV Enns 38 41 39 39,333 3 118

7 Christine Biller BGC Neutraubling e.V. 44 44 38 42,000 6 126

8 Bettina Herrmann Sportunion Minigolfverein Altheim 43 42 46 43,667 4 131

9 Renate Widek Badener AC ZV Minigolf 34 33 18 4 38,250 1 85 Nicht beendet
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Männliche Senioren 2
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Karl Hiesberger BGC Ternberg 28 33 28 29,667 5 89

2 Friedrich Sinnhuber UBGC Linz 30 32 30 30,667 2 92

3 Hubert Zach MGC Neumarkt/Wallersee 34 32 31 32,333 3 97

4 Roland Lidlgruber Polizei SV Steyr 30 34 33 32,333 4 97

5 Friedrich Dangl Polizei SV Steyr 31 34 33 32,667 3 98

6 Albert Kovanecz ASKÖ MSC Linz Lissfeld 30 33 35 32,667 5 98

6 Heinz Povolny BGC Ternberg 36 31 31 32,667 5 98

8 Wolfgang Wagner Polizei SV Steyr 29 34 35 32,667 6 98

9 Helmut Reitmayr Polizei SV Steyr 30 31 37 32,667 7 98

10 Andreas Grundner Badener AC ZV Minigolf 27 36 35 32,667 9 98

11 Werner Schmidbauer MGC Ingolstadt e.V. 35 32 32 33,000 3 99

12 Alexander Horbas MGC Ingolstadt e.V. 33 34 33 33,333 1 100

13 Manfred Biller BGC Neutraubling e.V. 34 32 35 33,667 3 101

14 Günther Trötzmüller ASKÖ MSC Steyr 43 33 31 35,667 12 107

15 Ekkehard Lauer MGC Ingolstadt e.V. 40 35 33 36,000 7 108

16 Josef Hannl BGC Ternberg 40 38 30 36,000 10 108

17 Christian Huber MGC Neumarkt/Wallersee 43 37 30 36,667 13 110

18 Ferdinand Jagschitz BGSC Klaus 40 35 37 37,333 5 112

19 Othmar Altenmüller BGC Ternberg 37 38 41 38,667 4 116

19 Herbert Kollros Polizei SV Steyr 41 38 37 38,667 4 116

21 Herbert Reischek BGC Ternberg 39 39 39 39,000 0 117
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Männliche Senioren 1
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Ronald Bindreiter Polizei SV Steyr 28 28 25 27,000 3 81

2 Bernd Gaida Miniaturgolfclub Werfen 30 32 29 30,333 3 91

3 Christian Irxenmayer MGC ASKÖ Ybbstal 32 32 34 32,667 2 98

4 Franz Fürst BGC Ternberg 35 31 35 33,667 4 101

5 Alexander Selos ASKÖ MGV Enns 32 37 32 33,667 5 101

6 Michael Riegler SV OMV Gänserndorf 33 36 35 34,667 3 104

7 Andreas Dachs Sportunion Minigolfverein Altheim 31 35 38 34,667 7 104

8 Danilo Pavsic Wiener ASVÖ Team 21 39 35 30 34,667 9 104

9 Josef Ecker Polizei SV Steyr 36 37 32 35,000 5 105

10 Roland Münnich Polizei SV Steyr 40 44 44 42,667 4 128
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Damen
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Petra Riegler SV OMV Gänserndorf 26 33 30 29,667 7 89

2 Michaela Irxenmayer MGC ASKÖ Ybbstal 33 33 33 33,000 0 99

3 Kerstin Bindreiter Polizei SV Steyr 31 38 37 35,333 7 106

4 Corina Perischa BGSC Raiba Leobersdorf 44 37 38 39,667 7 119

5 Marina Horbas-Casu MGC Ingolstadt e.V. 40 43 45 42,667 5 128
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Herren
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Mario Dangl Polizei SV Steyr 30 25 29 28,000 5 84

2 Albert Hergesell MGC ASKÖ Herzogenburg 30 28 30 29,333 2 88

3 Mathias Jagschitz MGC-Sparkasse Bludenz 28 29 32 29,667 4 89

4 Christian Kovanecz ASKÖ MSC Linz Lissfeld 31 29 30 30,000 2 90

5 Luca Peböck Polizei SV Steyr 31 29 31 30,333 2 91

6 Andreas Hillbrand MGC ASKÖ Herzogenburg 30 31 32 31,000 2 93

7 Mario Schitter Miniaturgolfclub Werfen 33 31 31 31,667 2 95

8 Christian Perischa BGSC Raiba Leobersdorf 33 28 36 32,333 8 97

9 Lukas Schuster 1. SMGSC Werfen 34 35 31 33,333 4 100

10 Fabio Brunnauer MGC Neumarkt/Wallersee 42 27 32 33,667 15 101

11 Raphael Kremser ASKÖ MGV Enns 36 36 36 36,000 0 108
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Teams

Vereinsmannschaft
Platz Team R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

1 Polizei SV Steyr 1 118  116  118  29,333 352
2 SPG Herzogenburg-Werfen 123  122  122  30,583 367
3 SPG Bludenz-Klaus 131  133  134  33,167 398
4 Polizei SV Steyr 2 127  137  135  33,250 399
5 BGC Ternberg 136  133  133  33,500 402
6 BGSC Leobersdorf 146  130  144  35,000 420
7 SPG Linz Lißfeld-Altheim 135  139  149  35,250 423
8 MGC Ingolstadt e.V. 148  144  143  36,250 435
9 Polizei SV Steyr 3 147  152  148  37,250 447

10 ASKÖ MGV Enns 157  166  165  40,667 488

 
1 Polizei SV Steyr 1 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt

 Wolfgang Wagner 29 34 35 29,000 29

 Ronald Bindreiter 28 28 25 27,000 81

 Mario Dangl 30 25 29 28,000 84

 Friedrich Dangl 31 34 33 33,500 67

 Luca Peböck 31 29 31 30,333 91

 118  116  118  29,333 352
 

2 SPG Herzogenburg-Werfen R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Albert Hergesell 30 28 30 29,333 88

 Andreas Hillbrand 30 31 32 31,000 93

 Bernd Gaida 30 32 29 30,333 91

 Mario Schitter 33 31 31 31,667 95

 123  122  122  30,583 367
 

3 SPG Bludenz-Klaus R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Martin Ammann 32 35 31 32,667 98

 Mathias Jagschitz 28 29 32 29,667 89

 Ferdinand Jagschitz 40 35 37 37,333 112

 Rosmarie Jagschitz 31 34 34 33,000 99

 131  133  134  33,167 398
 

4 Polizei SV Steyr 2 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt

 Helmut Reitmayr 30 31 37 32,667 98

 Rosa Dangl 31 38 33 32,000 64

 Maria Münnich 39 35 39 35,000 35

 Josef Ecker 36 37 32 35,000 105

 Roland Lidlgruber 30 34 33 32,333 97

 127  137  135  33,250 399
 

5 BGC Ternberg R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Heinz Povolny 36 31 31 32,667 98

 Franz Fürst 35 31 35 33,667 101

 Karl Hiesberger 28 33 28 29,667 89

 Othmar Altenmüller 37 38 41 37,500 75

 Herbert Reischek 39 39 39 39,000 39

 136  133  133  33,500 402
 

6 BGSC Leobersdorf R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Florian Perischa 32 34 31 32,333 97

 Sebastian Perischa 37 31 39 35,667 107

 Corina Perischa 44 37 38 39,667 119

 Christian Perischa 33 28 36 32,333 97

 146  130  144  35,000 420
 

7 SPG Linz Lißfeld-Altheim R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Albert Kovanecz 30 33 35 32,667 98

 Christian Kovanecz 31 29 30 30,000 90

 Andreas Dachs 31 35 38 34,667 104

 Bettina Herrmann 43 42 46 43,667 131

 135  139  149  35,250 423
 

8 MGC Ingolstadt e.V. R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Alexander Horbas 33 34 33 33,333 100

 Ekkehard Lauer 40 35 33 36,000 108

 Marina Horbas-Casu 40 43 45 42,667 128

 Werner Schmidbauer 35 32 32 33,000 99

 148  144  143  36,250 435
 

9 Polizei SV Steyr 3 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Herbert Kollros 41 38 37 38,667 116

 Kerstin Bindreiter 31 38 37 35,333 106

 Moritz Bindreiter 35 32 30 32,333 97

 Roland Münnich 40 44 44 42,667 128

 147  152  148  37,250 447
 

10 ASKÖ MGV Enns R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Gabriela Selos 38 41 39 39,333 118

 Alexander Selos 32 37 32 33,667 101

 Philipp Danzmayr 51 52 58 53,667 161

 Raphael Kremser 36 36 36 36,000 108

 157  166  165  40,667 488
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LEISTUNGSKLASSE A
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

1 Ronald Bindreiter Polizei SV Steyr 28  28  25  27,000 81

2 Mario Dangl Polizei SV Steyr 30  25  29  28,000 84

3 Albert Hergesell MGC ASKÖ Herzogenburg 30  28  30  29,333 88

4 Mathias Jagschitz MGC-Sparkasse Bludenz 28  29  32  29,667 89

5 Luca Peböck Polizei SV Steyr 31  29  31  30,333 91

6 Bernd Gaida Miniaturgolfclub Werfen 30  32  29  30,333 91

7 Andreas Hillbrand MGC ASKÖ Herzogenburg 30  31  32  31,000 93

8 Wolfgang Wagner Polizei SV Steyr 29  34  35  32,667 98
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LEISTUNGSKLASSE B
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

1 Karl Hiesberger BGC Ternberg 28  33  28  29,667 89

2 Petra Riegler SV OMV Gänserndorf 26  33  30  29,667 89

3 Christian Kovanecz ASKÖ MSC Linz Lissfeld 31  29  30  30,000 90

4 Friedrich Sinnhuber UBGC Linz 30  32  30  30,667 92

5 Mario Schitter Miniaturgolfclub Werfen 33  31  31  31,667 95

6 Hubert Zach MGC Neumarkt/Wallersee 34  32  31  32,333 97

6 Florian Perischa BGSC Raiba Leobersdorf 32  34  31  32,333 97

8 Roland Lidlgruber Polizei SV Steyr 30  34  33  32,333 97

9 Christian Perischa BGSC Raiba Leobersdorf 33  28  36  32,333 97

10 Friedrich Dangl Polizei SV Steyr 31  34  33  32,667 98

11 Albert Kovanecz ASKÖ MSC Linz Lissfeld 30  33  35  32,667 98

12 Helmut Reitmayr Polizei SV Steyr 30  31  37  32,667 98

13 Andreas Grundner Badener AC ZV Minigolf 27  36  35  32,667 98

14 Werner Schmidbauer MGC Ingolstadt e.V. 35  32  32  33,000 99

15 Brigitte Sinnhuber UBGC Linz 34  30  35  33,000 99

16 Alexander Horbas MGC Ingolstadt e.V. 33  34  33  33,333 100

17 Lukas Schuster 1. SMGSC Werfen 34  35  31  33,333 100

18 Manfred Biller BGC Neutraubling e.V. 34  32  35  33,667 101

19 Alexander Selos ASKÖ MGV Enns 32  37  32  33,667 101

20 Fabio Brunnauer MGC Neumarkt/Wallersee 42  27  32  33,667 101

21 Rosa Dangl Polizei SV Steyr 31  38  33  34,000 102

22 Michael Riegler SV OMV Gänserndorf 33  36  35  34,667 104

23 Danilo Pavsic Wiener ASVÖ Team 21 39  35  30  34,667 104

24 Sebastian Perischa BGSC Raiba Leobersdorf 37  31  39  35,667 107

25 Raphael Kremser ASKÖ MGV Enns 36  36  36  36,000 108

26 Ferdinand Jagschitz BGSC Klaus 40  35  37  37,333 112

Nach oben | Startplan | Gemischte Schüler | Weibliche Senioren 2 | Männliche Senioren 2 | Männliche Senioren 1 | Damen | Herren | Teams - Vereinsmannschaft | LEISTUNGSKLASSE
A | LEISTUNGSKLASSE B | LEISTUNGSKLASSE C | LEISTUNGSKLASSE D | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Teamsstatistik | Asse | Turnierinfo | Meine Ergebnisanzeige

LEISTUNGSKLASSE C
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

1 Heinz Povolny BGC Ternberg 36  31  31  32,667 98

2 Rosmarie Jagschitz BGSC Klaus 31  34  34  33,000 99

3 Franz Fürst BGC Ternberg 35  31  35  33,667 101

4 Brigitte Eidler Badener AC ZV Minigolf 31  37  36  34,667 104

5 Andreas Dachs Sportunion Minigolfverein Altheim 31  35  38  34,667 104

6 Josef Ecker Polizei SV Steyr 36  37  32  35,000 105

7 Ekkehard Lauer MGC Ingolstadt e.V. 40  35  33  36,000 108

8 Christian Huber MGC Neumarkt/Wallersee 43  37  30  36,667 110

9 Maria Münnich Polizei SV Steyr 39  35  39  37,667 113

10 Othmar Altenmüller BGC Ternberg 37  38  41  38,667 116

11 Corina Perischa BGSC Raiba Leobersdorf 44  37  38  39,667 119

12 Renate Widek Badener AC ZV Minigolf 34  33  18 4  38,250 85 40 Nicht beendet
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LEISTUNGSKLASSE D
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

1 Moritz Bindreiter Polizei SV Steyr 35  32  30  32,333 97

2 Martin Ammann MGC-Sparkasse Bludenz 32  35  31  32,667 98

3 Kerstin Bindreiter Polizei SV Steyr 31  38  37  35,333 106

4 Günther Trötzmüller ASKÖ MSC Steyr 43  33  31  35,667 107

5 Josef Hannl BGC Ternberg 40  38  30  36,000 108

6 Herbert Kollros Polizei SV Steyr 41  38  37  38,667 116

7 Herbert Reischek BGC Ternberg 39  39  39  39,000 117

8 Gabriela Selos ASKÖ MGV Enns 38  41  39  39,333 118

9 Carina Wogowitsch MGC Blau-Weiß 38  42  41  40,333 121

10 Christine Biller BGC Neutraubling e.V. 44  44  38  42,000 126

11 Roland Münnich Polizei SV Steyr 40  44  44  42,667 128

12 Marina Horbas-Casu MGC Ingolstadt e.V. 40  43  45  42,667 128

13 Bettina Herrmann Sportunion Minigolfverein Altheim 43  42  46  43,667 131

14 Philipp Danzmayr ASKÖ MGV Enns 51  52  58  53,667 161
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Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.20.25
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